MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

RESOLUÇÃO PPGPsi/FCH/UFGD Nº. 03, de 05 de fevereiro de 2020.

A  COORDENADORIA  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  PSICOLOGIA,  da

Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Aprovar o quadro de orientações dos ingressantes da Turma 2020, conforme abaixo:

CANDIDATX ORIENTADORX

ANDREIA MUZA CUSTÓDIO VERONICA APARECIDA PEREIRA

BEATRIZ IRALA MARIANO GABRIELA RIEVERES BORGES DE ANDRADE

CINTHIA SILVA RIBEIRO PAULO ROBERTO DOS SANTOS FERREIRA

CLARA JANINI RODRIGUEZ DEBOLETO CRISTALDO PAMELA STALIANO

DAVID ALLAN PEREIRA SANCHES ROSALICE LOPES

FABIANA MARTINS DE ÁVILA REGINA BASSO ZANON

FERNANDO JUNQUEIRA PEREIRA CAROLINA DE CAMPOS BORGES

GABRIELA DE LIMA REGINA BASSO ZANON

GIOVANNA LOUBET ÁVILA ROSALICE LOPES

GLEICE MAGALHÃES DE OLIVEIRA PAMELA STALIANO

HUMBERTO KIYOSHI OSHIRO GOYA ROSALICE LOPES

JACIÉLI SANTOS OLIVEIRA PAULO ROBERTO DOS SANTOS FERREIRA

JERRI LEANDRO VARGAS D'AVILA GUSTAVO LEVANDOSKI

JOÃO PEDRO VILAR NOWAK DE LIMA JACY CORREA CURADO

KATHRYN NOGUEIRA DIAS CAROLINA DE CAMPOS BORGES

MAYARA MACARINE ALBUQUERQUE VIANA GUSTAVO LEVANDOSKI

SIMONE CASTILHO PORTELLA REGINA BASSO ZANON

SUÉLLEN SOARES ALTRÃO GUSTAVO LEVANDOSKI

THAYLLANY MATTOS DOS SANTOS CONRADO NEVES SATHLER

VALDIRENE ALVES DE LIMA RIGONI VERONICA APARECIDA PEREIRA

Veronica Aparecida Pereira
Coordenadora do Programa Pós-graduação em Psicologia

Rodovia Dourados-Itahum, Km 12 – Cidade Universitária. Caixa Postal 364 – CEP 79.804-970 Dourados/MS
Telefone: (67) 3410-2271 E-mail:ppgpsi@ufgd.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Rodovia Dourados-Itahum, Km 12 – Cidade Universitária. Caixa Postal 364 – CEP 79.804-970 Dourados/MS
Telefone: (67) 3410-2271 E-mail:ppgpsi@ufgd.edu.br